Số 2 đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.3823317 Fax: 0251.3823319 Email: sct@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-KH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai,  ngày        tháng  3  năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được Kế hoạch số 600/KH-SVHTTDL ngày
07/3/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức các hoạt động
kỷ niệm Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20 tháng 3 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm
2024.

Kế hoạch nhằm nâng cao nhận thức của các cấp, các ngành; các tổ chức, cá
nhân, gia đình và toàn xã hội về Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20 tháng 3, đề cao vai
trò của gia đình và tầm quan trọng của việc xây dựng hạnh phúc gia đình, phát
huy những giá trị truyền thống tốt đẹp của gia đình Việt Nam trong tình hình
mới như: hiếu nghĩa, thủy chung, yêu thương đùm bọc lẫn nhau, cần cù lao động
vươn lên trong cuộc sống, hướng tới mục tiêu xây dựng gia đình no ấm, tiến bộ,
hạnh phúc, văn minh.

Sở Công Thương triển khai Kế hoạch đến cán bộ, công chức, viên chức và
người lao động trong cơ quan, đơn vị để tham gia các hoạt động hưởng ứng
Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3.

(Đính kèm Kế hoạch số 600/KH-SVHTTDL ngày 07/3/2024 của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban LĐ Sở;
- Lưu: VT, KH.
Tuyen/trienkhai/2024

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

V/v triển khai Kế hoạch tổ chức các
hoạt động kỷ niệm Ngày Quốc tế

Hạnh phúc 20 tháng 3 trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:50:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Giang Nam<namlg.sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:08:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:58:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:59:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!